MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella – Bairro Ininga, CEP 64049-550 Fone

(86) 3215-5750, E-mail: dzoo@ufpi.edu.br

EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE Nº 02/2021 – CCA/UFPI, DE

29 DE OUTUBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO DE DOCENTE PARA A ÁREA

FORRAGICULTURA E PASTAGENS PARA O DEPARTAMENTO DE

ZOOTECNIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS    NO ÂMBITO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Resultado Final

A Comissão designada por meio da Portaria Nº 33/2021 - CCA/UFPI, de de 26

de outubro de 2021, publicada no Boletim de Serviço da UFPI N° 734, de 26 de outubro

de 2021, designada pela Direção do Centro de Ciências Agrárias da UFPI, torna público

o resultado final do processo seletivo de remoção de docente para área de Forragicultura

e Pastagens para o Departamento de Zootecnia - DZOO/CCA em atendimento ao Edital

de Remoção Interna de Docente Nº02/2021 – CCA/UFPI, de 29 de outubro de 2021.

Processo de Inscrição Candidato(a) Classificação

23111.046594/2021-15 Ricardo Loiola Edvan CLASSIFICADO

Teresina, 22 de novembro de 2021

01. Prof. Dr. Daniel Louçana da Costa Araújo – Presidente

02. Prof. Dr. Arnaud Azevêdo Alves – Membro

03. Prof. Dr. Darcet Costa Souza - Membro

mailto:dzoo@ufpi.edu.br